
Uchwała Nr XXXVI/387/13 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 24 października 2013 roku 

 

 

w sprawie   przyjęcia wniosków Komisji Rewizyjnej z kontroli przeprowadzonej w sprawie  

                 konkursu na Dyrektora Cieszyńskiego Ośrodka Kultury „ Dom Narodowy” 

                 w Cieszynie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 11 załącznika nr 6 do Statutu 

Miasta Cieszyna Regulamin Komisji Rewizyjnej 

 

Rada Miejska Cieszyna uchwala, 

 co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się wniosek zawarty w protokole kontroli przeprowadzonej w sprawie konkursu na 

Dyrektora Cieszyńskiego Ośrodka Kultury „ Dom Narodowy” w Cieszynie w treści: 

„Komisja stwierdza, że konkurs na Dyrektora Cieszyńskiego Ośrodka Kultury "Dom 

Narodowy" w Cieszynie był przeprowadzony niezgodnie z regulaminem komisji konkursowej 

powołanej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora 

Cieszyńskiego Ośrodka Kultury "Dom Narodowy" w Cieszynie”.  

§ 2 

Przyjmuje się wniosek zgłoszony na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w dniu 15 października 

2013 r.: 

„Komisja wnioskuje o unieważnienie konkursu na Dyrektora Cieszyńskiego Ośrodka Kultury 

"Dom Narodowy". 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bolesław Zemła 


